
EZB – Elektronická knihovna časopisů 
 Volně přístupné časopisy: http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/dfaj 

Lze zde hledat pouze 
časopisy jako celek, nikoliv 
záznamy jednotlivých článků. 



EZB – volné i licencované časopisy 
Přístup k licencovaným periodikům – pouze pro registrované čtenáře dané knihovny. 



EZB – přístup dle oboru 



EZB – rejstřík dle názvů periodik  

Informace o dostupnosti 
periodika v MZK. 



EZB – pokročilé vyhledávání periodik 



EZB - výsledky 



EZB – záznam časopisu 

Cesta k plnému textu 
časopisu 



DOAJ 
http://www.doaj.org 

Directory of Open Access Journals 

 

• Přístup do plných textů více než  10 600  

    recenzovaných časopisů ze 135 zemí zdarma. 

• Možnost hledání článků z více než 6 500 titulů. 

• Bezplatný přístup k více než 2 000 000 článků 

    v plném textu. 



DOAJ – základní vyhledávání 



DOAJ – výsledek hledání časopisu 

Cesta k plnému textu časopisu 



DOAJ – pokročilé vyhledávání článků 
http://www.doaj.org/search?source={%22query%22:{%22match_all%22:{}}}#.Uw9A3-N5OgQ 

Možnost zpřesnění výsledků 



DOAJ 
Bibliografický záznam 



DOAJ 
Volba počtu položek v daném výběru – nabídce 



DOAJ 
Časopisy a články podle oborů 


